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Groß Corinna Caritas Werkstatt Westerwald/Rhein-Lahn St. Goarshausen ergo.sg@caritaswerkstaetten-wwrl.de 06771/930524

Malm Johannes Caritas Werkstatt Westerwald/Rhein-Lahn Montabaur bb2@caritaswerkstaetten-wwrl.de 02602/6869992

Dreher Madeline Caritasverband Eltville / Erbach Bethanien Kinder- und Jugenddorf madeline-dreher@web.de 06123/6960

Freimuth Olivia Caritasverband Eltville / Erbach Bethanien Kinder- und Jugenddorf olivia.freimuth@web.de 06123/6960

Heil Jennifer Caritasverband Eltville / Erbach Bethanien Kinder- und Jugenddorf heil-jennifer@web.de 06123/6960

Zimmermann Franziska Caritasverband Eltville / Erbach Bethanien Kinder- und Jugenddorf modjscha@web.de 06123/6960

Manus Silke Caritasverband Frankfurt silke.manus@caritas-frankfurt.de

Hannöver-Meurer Eva Caritasverband Limburg Kinder, Jugend und Familie, Integration Eva.hannoever-meurer@dicv-limburg.de 06431/997-274

Strücker Anna Caritasverband Limburg Beratung f.Eltern, Kinder u. Jugendliche a.struecker@caritas-limburg.de

Braß Andrea Caritasverband WW-RL andrea.brass@cv-ww-rl.de

Leinert Sarah Caritasverband WW-RL sarah.leinert@cv-ww-rl.de 02602/91626-17

Spindeler Ella Caritasverband WW-RL ella.spindeler@cv-ww-rl.de 0160/92589891

Zehres Nicole Cartiasverband WW-RL mar.zehres@cv-ww-rl.de

Frank Elke Caritasverband Wetzlar / L-D-E Abteilung Ambulante Erziehungshilfen e.frank@caritas-wetzlar-lde.de 06441/902619

Gerth Heike Caritasverband Wetzlar / L-D-E 0176/18454008

Plöhn Lavinia Caritasverband Wetzlar / L-D-E Abteilung Ambulante Hilfen lavinia.ploehn@caritas-wetzlar-lde.de 06441/9026-219

Godulla Claudia Pastoral und Bildung Kita, Trägerunterstützung und Koordinatoren c.godulla@bistumlimburg.de 06431/295-130

Weber Anna Carina Pastoral und Bildung Kita, Fachteamleitung Kita-Koordination ac.weber@bistumlimburg.de 06431/295 137

Duchscherer Karina Pastoral und Bildung Kita, Fachaufsicht k.duchscherer@bistumlimburg.de 06431/295138

Krüger-Herden Heidi Pastoral und Bildung Kita, Fachaufsicht h.krueger-herden@bistumlimburg.de 06431/295138

van Dijk Mariska Pastoral und Bildung Kita, Fachberatung und Fortbildung m.vandijk@bistumlimburg.de 06431/295151

Maxein Andreas Pastoral und Bildung Kita, Fachberatung Hoch-/Maintaunus a.maxein@bistumlimburg.de 06431/295561

Egenolf-Dickopf Astrid Pastoral und Bildung Kita, Fachberatung interkulturelle Arbeit und Sprach-Kitas A.Egenolf-Dickopf@BistumLimburg.de 06431/295116

Zorn Marie-Christin Pastoral und Bildung Kita, Fachberatung interkulturelle Arbeit und Sprach-Kitas m.zorn@bistumlimburg.de 06431/295594

Hellenbart Esther Pastoral und Bildung Kita, Fortbildung e.hellenbart@bistumlimburg.de 06431/295744

Müller-Wendt Sabine Pastoral und Bildung Kita, Fortbildung s.mueller-wendt@bistumlimburg.de 06431/295498

Goßmann Melanie Pastoral und Bildung BDKJ Limburg m.gossmann@bistumlimburg.de 06431/295369

Harjung Simeon Pastoral und Bildung BDKJ Limburg s.harjung@bistumlimburg.de 06431/295162

Martin Paula Pastoral und Bildung BDKJ Limburg p.martin@bistumlimburg.de 06431/295502

Weber Luisa Pastoral und Bildung BDKJ Limburg l.weber@bistumlimburg.de 06431/295213 

Wittmund-Wadulla Erik Pastoral und Bildung BDKJ Limburg e.wittmund@bistumlimburg.de 06431/295462

Tworeck Philipp Pastoral und Bildung DJK p.tworeck@bistumlimburg.de 06431/295362

Panzer Lisa Pastoral und Bildung DPSG bildungsreferentin@dpsg-limburg.de 0611/526014

Klein Antonia Pastoral und Bildung KJG a.klein@bistumlimburg.de 0160/97962310

Lubnau Eva Pastoral und Bildung KJG e.lubnau@bistumlimburg.de 06431/295359

Pischel Ronja Pastoral und Bildung KJG r.pischel@bistumlimburg.de 01522/8328510

Friederich Christine Pastoral und Bildung Fachdienst Kindertagespflege c.friederich@bistumlimburg.de 069/133077900

Güth Carola Pastoral und Bildung Fachstelle für Büchereiarbeit c.gueth@bistumlimburg.de 06433/88757

Borg Edwin Pastoral und Bildung Fachstelle Familienpastoral e.borg@bistumlimburg.de 06433/887710

Helmrath Stella Pastoral und Bildung Fachstelle Familienpastoral s.helmrath@bistumlimburg.de 06433/887714

Lachnit Annika Pastoral und Bildung Fachstelle Freiwilligendienste a.lachnit@bistumlimburg.de 01752/966491 
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Möhlich Kerstin Pastoral und Bildung Fachstelle Freiwilligendienste k.moehlich@bistumlimburg.de 06433/887901

Mohr Thomas Pastoral und Bildung Fachstelle Freiwilligendienste t.mohr@bistumlimburg.de 06433/88784 

Pepperl Marie  Pastoral und Bildung Fachstelle Freiwilligendienste m.pepperl@bistumlimburg.de 06433/88767

Sègnon Annegret Pastoral und Bildung Fachstelle Freiwilligendienste a.segnon@bistumlimburg.de 06433/88789

Wendt Ilona Pastoral und Bildung Fachstelle Freiwilligendienste i.wendt@bistumlimburg.de 06433/88765

Wirfler Dagmar Pastoral und Bildung Fachstelle Freiwilligendienste D.Wirfler@bistumlimburg.de 06433/88755

Zimmer-Muth Mareike Pastoral und Bildung Fachstelle Freiwilligendienste m.zimmer-muth@bistumlimburg.de 06433/88788

Herden Emilia Pastoral und Bildung Familienbildungsreferntin e.herden@bistumlimburg.de 0157/76348715

Bach Klaus Pastoral und Bildung jobaktiv k.bach@jobaktiv-lm.de 06431/960611

Breuer Martina Pastoral und Bildung jobaktiv m.breuer@jobaktiv-lm.de 06431/960612

Schneider Therese Pastoral und Bildung jobaktiv th.schneider@jobaktiv-lm.de 06431/960613

Angele Kerstin Pastoral und Bildung Jugendliche+Junge Erw., Jugendverbände, Zuschusswesen k.angele@bistumlimburg.de 06431/295363

Radgen Tabea Pastoral und Bildung Kolpingjugend radgen@kolpingwerk-limburg.de 069/29906807

Nick Gabriele Pastoral und Bildung Kolpingwerk nick@kolpingwerk-limburg.de

Almeyda Sànchez Florian Pastoral und Bildung Ministrantenarbeit f.almeyda-sanchez@bistumlimburg.de 06431/295381

Arthen Evelyn Pastoral und Bildung Entwicklung der Pastoral e.arthen@bistumlimburg.de 06431/295323

Losacker Birgit Pastoral und Bildung Krankenhaus- und Altenheimseelsorge b.losacker@bistumlimburg.de 06431/295139

Müller Jessica Pastoral und Bildung Pilgerstelle j.mueller@bistumlimburg.de

Schmitt Melanie Pastoral und Bildung Pilgerstelle m.schmitt@bistumlimburg.de 06431/295489

Antony Jody Pastoral und Bildung Amt für kath. Relig.päd., Wi-Rheingau-Untertaunus j.antony@bistumlimburg.de 0611/174113

Klug Thorsten Pastoral und Bildung Päd. Zentrum d. Bistümer im Lande Hessen thorsten.klug@pz-hessen.de 06127/77284

Stammberger Ralf Pastoral und Bildung Bereichsleitung r.stammberger@bistumlimburg.de 06431/295234

Moser-Eggs Christiane Regionalleitung - GV Villa Gründergeist c.moser-eggs@villa-gruendergeist.de 069/79588850

Müller Isabell Region CROSSOVER, Jugendkirche Limburg i.mueller@bistumlimburg.de 06431/5842711

Neunzerling Julia Region CROSSOVER, Jugendkirche Limburg ju.neunzerling@bistumlimburg.de 06431/5842711

Siebenmorgen Johannes Region CROSSOVER, Jugendkirche Limburg j.siebenmorgen@jugendkirche-crossover.de 06431/5842712

Strotmann Clara Region CROSSOVER, Jugendkirche Limburg c.strotmann@jugendkirche-crossover.de 06431/5842717

Wiesner Sonja Region CROSSOVER, Jugendkirche Limburg s.wiesner@jugendkirche-crossover.de 06431/5842715

Großmann Miriam Region JONA, Jugendkirche Frankfurt m.grossmann@jugendkirche-jona.de 069/24757515

Koik Juila Region JONA, Jugendkirche Frankfurt j.koik@jugendkirche-jona.de 069/24757514

Luchner Leonhard Region JONA, Jugendkirche Frankfurt l.luchner@jugendkirche-jona.de 069/2475750

Kaulertz Lisa Region KANA, Jugendkirche Wiesbaden l.kaulertz@jugendkirche-kana.de 0611/95006014

Klima Thomas Region KANA, Jugendkirche Wiesbaden klima@mariahimmelfahrtimtaunus.de 0176/61349297

Leichtfuß Christin Region KANA, Jugendkirche Wiesbaden c.leichtfuss@jugendkirche-kana.de 0611/95006017

Tilch Eric Region KANA, Jugendkirche Wiesbaden e.tilch@jugendkirche-kana.de 0611/95006011

Vogel Clara Region KANA, Jugendkirche Wiesbaden c.vogel@jugendkirche-kana.de 0611/9500600

Böcker Rska Region Kath. Fachstelle für Jugendarbeit Lahn-Dill-Eder / Wetzlar r.boecker@bistumlimburg.de 06441/4477916

Hermeling Alexandra Region Kath. Fachstelle für Jugendarbeit Lahn-Dill-Eder / Wetzlar a.hermeling@bistumlimburg.de 06441/4477917

Rux Matthias Region Kath. Fachstelle für Jugendarbeit Lahn-Dill-Eder / Wetzlar M.Rux@bistumlimburg.de 06441/4477914

Hock Benedikt Region Kath. Fachstelle für Jugendarbeit Taunus b.hock@bistumlimburg.de

Navarro Ordjanov Joaquin Region Kath. Fachstelle für Jugendarbeit Taunus j.navarro@bistumlimburg.de
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Panzer Lisa Region Kath. Fachstelle für Jugendarbeit Taunus l.panzer@bistumlimburg.de 06171/694214

Reißlandt Benny Region Kath. Fachstelle für Jugendarbeit Taunus b.reisslandt@bistumlimburg.de 06171/ 694216 

Schneider Henrike Region Kath. Fachstelle für Jugendarbeit Taunus he.schneider@bistumlimburg.de 06171/694212

Helmrath Stella Region Kath. Fachstelle für Jugendarbeit Westerwald / Rhein-Lahn s.helmrath@bistumlimburg.de 02602/680237

Ley Dr. Stefan Region Kath. Fachstelle für Jugendarbeit Westerwald / Rhein-Lahn s.ley@bistumlimburg.de 02602/680235

Pereira Vogel Mathias Region Kath. Fachstelle für Jugendarbeit Westerwald / Rhein-Lahn m.pereira-vogel@bistumlimburg.de 02602/680231

Griebenow Sina Region Kath. Familienbildungsstätte Frankfurt s.griebenow@bistumlimburg.de

Heddergott Karina Region Kath. Familienbildungsstätte Frankfurt k.heddergott@bistumlimburg.de

Homann Yvonne Region Kath. Familienbildungsstätte Frankfurt y.homann@bistumlimburg.de 0151/64739218

Kemler Sigrid Region Kath. Familienbildungsstätte Frankfurt s.kemler@bistumlimburg.de

Margraf Heike Region Kath. Familienbildungsstätte Limburg, Wetzlar und Lahn-Dill-Eder h.margraf@bistumlimburg.de 06433/88772

Kersting René Region Kath. Familienbildungsstätte Taunus r.kersting@bistumlimburg.de 06192/290318

Seyband Manuela Region Kath. Familienbildungsstätte Taunus m.seyband@bistumlimburg.de 06192/290313

Effert Petra Region Kath. Familienbildungsstätte Westerwald / Rhein-Lahn p.effert@bistumlimburg.de 02602/680245

Schürer Marianela Region Kath. Familienbildungsstätte Westerwald / Rhein-Lahn m.schuerer@bistumlimburg.de 02602/680244

Döring Katharina Region Kath. Familienbildungsstätte Wiesbaden k.doering@bistumlimburg.de 0611/174118

Frey Annika Region Kath. Familienbildungsstätte Wiesbaden a.frey@bistumlimburg.de 0611/174118

Arnold Silke Aufsicht und Recht Fachstelle gegen Gewalt s.arnold@bistumlimburg.de 06431/295315

Gerhards Dagmar Aufsicht und Recht Fachstelle gegen Gewalt d.gerhards@bistumlimburg.de 06431/295755

Gerlach Robin Aufsicht und Recht Fachstelle gegen Gewalt r.gerlach@bistumlimburg.de 06431/295236

Petronio Frederike Aufsicht und Recht Fachstelle gegen Gewalt F.petronio@bistumlimburg.de 06431/295421

Dörr Heiko Personal Personalausbildung / Familienpastorales Zentrum h.doerr@bistumlimburg.de 06431/295817

Geis Sarah Personal Personalentwicklung und -förderung s.geis@bistumlimburg.de 06431/295403

Menne Stephan Personal Personalentwicklung und -förderung s.menne@bistumlimburg.de 06431/295180

Plöhn Lavinia Ressourcen & Infrastruktur Tagungshaus Hildegardishof l.ploehn@bistumlimburg.de 06476/4189913

Korbach Gabriele Ressourcen & Infrastruktur Tagungshaus Karlsheim Kirchähr g.korbach@bistumlimburg.de 06439/7023

Nassal Gertrud Ressourcen & Infrastruktur Bischöfliches Priesterseminar G.Nassal@bistumlimburg.de 06431/200745

Krämer Elisabeth Ressourcen & Infrastruktur Haushalt und Rechnungswesen e.kraemer@bistumlimburg.de 06431/295290

Tobisch Ariane Ressourcen & Infrastruktur Zentrale Gehaltsabrechnung A.tobisch@BistumLimburg.de 06431/295302

Bendel Beate Klinikseelsorge Klinikum Frankfurt-Höchst Kelkheim, Fischbach, Liederbach 069/31060

Wagner Claudia Klinikseelsorge St. Elisabeth-Krankenhaus Lahnstein 02621/1711410

Kreutz Christine Klinikseelsorge Lahnstein Lahnstein ck.kreutz@web.de

Schwaderlapp Peter Flughafenseelsorge Frankfurt seelsorge-fraport@bistumlimburg.de 069/69050611

Basquitt Cara Malteser Hilfsdienst e.V. Diözesanreferat Jugend und Schule cara.basquitt@malteser.org 06431/9488550

Hofheinz Melissa St. Katharinen-Krankenhaus Frankfurt melissa.hofheinz@gmx.de 0160/8250052

Schlösser Christina Kath. Hochschulgemeinde Frankfurt 069/78808724

Depta Albert Sozialdienst Kath. Frauen e.V. Frankfurt albertdepta@googlemail.com 069/9738230

Moze Alruna Sozialdienst Kath. Frauen e.V. Wiesbaden alruna.moze@skf-wiesbaden.de 0611/9528727 

Wies Michael Ordensrat michael.wies@franziskustreff.de

Haupt Lea Antoniushaus Hochheim l.haupt@antoniushaus-hochheim.de

Heidelberger Dr. Doris Katholische Schulen Bischof-Neumann-Schule Königstein d.heidelberger@bns.info
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Dannenberg Kerstin Katholische Schulen Bischof-Neumann-Schule Königstein kerstin.dannenberg@googlemail.com

Dreisbach Katharina Katholische Schulen Bischof-Neumann-Schule Königstein k.dreisbach@bns.info

Fuß Michael Katholische Schulen Bischof-Neumann-Schule Königstein m.fuss@bns.info

Koppel Sebastian Katholische Schulen Bischof-Neumann-Schule Königstein s.koppel@bns-iserv.info

Schaller Barbara Katholische Schulen Elisabethenschule Hofheim b.schaller@eli-hofheim.de

Beringer Tobias Katholische Schulen Elisabethenschule Hofheim t.beringer@eli-hofheim.de

Jung Claudia Katholische Schulen Johannes-Gymnasium Lahnstein claudia.jung@johannes-gymnasium.de

Rosenbaum Antje Katholische Schulen Johannes-Gymnasium Lahnstein antje.rosenbaum@johannes-gymnasium.de

Senkowski Thomas Katholische Schulen Johannes-Gymnasium Lahnstein thomas.senkowski@johannes-gymnasium.de

Leisen Yvonne Katholische Schulen Ketteler-La-Roche-Schule Oberursel y.leisen@kettlaro.de

Deutsch Gudrun Katholische Schulen Maria-Ward-Schule Bad Homburg Gudrun.deutsch@mws-hg.de

Schulze-Winkmann Gabi Katholische Schulen Maria-Ward-Schule Bad Homburg Gabi.Schulze-Winkmann@mws-hg.de

Becker-Groetzschel Iris Katholische Schulen Marienschule Limburg - Berufsschule f. ErzieherInnen becker-groetzschel.i@marienschule-limburg.de

Franz Patricia Katholische Schulen St. Angela-Schule Königstein franz.p@st-angela-schule.de

Dries Iris Katholische Schulen St. Ursula-Schule Geisenheim i.dries@st-ursula-schule.de

Cäsar Alexandra Katholische Schulen Gymnasium Marienstatt alexandra.caesar@gymnasium-marienstatt.de

Neufurth Michaela Katholische Schulen Gymnasium Marienstatt michaela.neufurth@gymnasium-marienstatt.de

Fischer Barbara Charismatische Erneuerung in der Katholischen Kirche barbara.fischer@erneuerung.de 06173/3940308

Link Veronika St. Vincenzstift Rüdesheim v.link@st-vincenzstift.de

Backes Reinhard ACN Königstein rx@acn-intl.org

Rettig Barbara ACN Königstein br@acn-intl.org

Müller Christine christine.mueller@ssps.de

Kux Heike Haus Elisabeth Dillenburg h.kux@haus-elisabeth.org

Frerichmann Michael Bewerbungskreis PR Ausbildung michaelfrerichmann@gmail.com

Specht Marina Altenhilfe St. Marien gGmbH Haus Felizitas Limburg s.towa@hausfelizitas.de

Zimmer Iliana Altenhilfe St. Marien gGmbH Haus Felizitas Limburg s.towa@hausfelizitas.de
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